KA746 - LADIES' LIGHTWEIGHT MULTIPOCKET TROUSERS

KA746 LADIES' LIGHTWEIGHT MULTIPOCKET TROUSERS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sifka pres pas (B)
Vnitini Sev (A)

Sitka pres bedra

BARVY:

. Beige . Light Charcoal

34 36
20 20
37 38.50
82 82
105 105.50
46 47.50
B Light Khaki

38
20
40
82
106
49

KARIBAN

POPIS

140 g/m?

100 % bavinény popelin

Prana tkanina pro mékky a pfijemny pocit

Kontrastni vnitfni pas se stahovaci $ndrkou

Zapinani na zip a cvocky

2 boc¢ni nasité kapsy ve Svu, véetné kapsy na mince

2 nasité zapinaci kapsy s klopou a cvo¢kem vzadu a na boku
Vyztuha kolen

Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé phvodu:

Bangladesh

@ B8 A& X

52026 : s. 364
52025 :s. 230

40 42 a4 46
20 20 20 20
42 44 46 48
82 82 82 82
106.50 107 107.50 108
50.50 52.50 54.50 56.50
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